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Postument gipsowy z wizerunkiem Chrystusa 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest postument gipsowy z wizerun-
kiem Chrystusa stosowany jako artykuł dewocjonalny. 

Przedmiot wzoru przemysłowego stanowi nowa i posiadająca indywidu-
alny charakter postać wytworu, nadana mu w szczególności przez cechy 
linii, konturów, kształtów, kolorystykę, materiał wytworu oraz jego orna-
mentację. 

Nowość i oryginalność wzoru przemysłowego przejawia się w tym, że 
postument gipsowy w kolorze jasnym posiada podstawę o zarysie zewnę-
trznym w kształcie litery „U" z elewacją w postaci tynku ozdobnego, która 
w górnej płaszczyźnie o gładkiej fakturze powierzchni posiada wybranie o 
kształcie zbliżonym do paraboli z pogłębionym okrągłym otworem w 
części przedniej na osadzenie elementu oświetleniowego w postaci pod-
grzewacza świecowego oraz wspartą na podstawie postumentu okrągłą 
czaszę, na której po środku w części przedniej ma wyżłobiony wklęsły 
wizerunek głowy Chrystusa z koroną cierniową na tle krzyża o powierzch-
ni gładkiej, przy czym fragmenty przestrzeni pomiędzy ramionami krzyża 
są wypukłe i posiadają fakturę powierzchni w postaci tynku ozdobnego. 

Przedmiot wzoru przemysłowego uwidoczniony jest na fotografii, na 
której fig. 1 - przedstawi a postument z wizerunkiem w widoku z przodu, 
fig.2 -  w  rzucie perspektywicznym z lewej strony, fig.3 - w  rzucie perspe-
ktywicznym z prawej strony. 



Postument z wizerunkiem Chrystusa stanowi podstawa o zarysie zewnętrz-
nym w kształcie litery „U" z elewacją w postaci tynku ozdobnego w kolo-
rze jasnym, która w górnej płaszczyźnie o gładkiej fakturze powierzchni 
posiada wybranie o kształcie zbliżonym do paraboli z pogłębionym okrąg-
łym otworem w części przedniej na osadzenie elementu oświetleniowego w 
postaci podgrzewacza świecowego. Na podstawie postumentu wsparta jest 
okrągła czasza, która po środku w części przedniej ma wyżłobiony wklęsły 
wizerunek głowy Chrystusa z koroną cierniową na tle krzyża o powierzch-
ni gładkiej, przy czym fragmenty przestrzeni pomiędzy ramionami krzyża 
są wypukłe i posiadają fakturę powierzchni w postaci tynku ozdobnego, jak 
pokazano na fig. 1,2,3. Tylna ściana postumentu ma powierzchnię gładką 
umożliwiającą mocowanie również na ścianie. 

Istotne cechy wzoru przemysłowego stanowi postument gipsowy w kolo-
rze jasnym posiadający podstawę o zarysie zewnętrznym w kształcie litery 
„U" z elewacją w postaci tynku ozdobnego, która w górnej płaszczyźnie o 
gładkiej fakturze powierzchni posiada wybranie o kształcie zbliżonym do 
paraboli z pogłębionym okrągłym otworem w części przedniej na osadze-
nie elementu oświetleniowego w postaci podgrzewacza świecowego oraz 
wspartą na podstawie postumentu okrągłą czaszę, na której po środku w 
części przedniej ma wyżłobiony wklęśle wizerunek głowy Chrystusa z ko-
roną cierniową na tle krzyża o powierzchni gładkiej, przy czym fragmenty 
przestrzeni pomiędzy ramionami krzyża są wypukłe i posiadają fakturę po-
wierzchni w postaci tynku ozdobnego. 
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